

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Johann Lamminger  
Weinbergstr. 25  
83329 Tettenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221101991  
Kundennr.: 17934  
Datum: 24. November 2022  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221102487 vom 24.11.2022; Ihre Referenznr.: AD FRIED / MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	5	Stück	2,27	11,35
4	40899		<b>Zurrbügel, M12, 95 x 95 mm, 25° abgewinkelt</b> Zurrbügel, M12, 95 x 95 mm, 25° abgewinkelt, Gegenplatte, Lochabstand 70 mm, 2 Federn, 2 Muttern M12, Nirosta, für BÖCKMANN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,20 kg ***aktuell nicht lieferbar***	20	Stück	10,41	208,20
5	66063		<b>FRISTOM FT-089 Lichtscheibe</b> FRISTOM FT-089 Lichtscheibe links H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg ***aktuell nicht lieferbar*** <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011736</b> <b>*** Ihre Belegnr.: W2130715</b>	1	Stück	11,11	11,11
7	65965		<b>FRISTOM FT-009 Umrissleuchten LED rot/weiß</b> Fristom FT-009 Umrissleuchten LED rot/weiß links/rechts (1 Paar) mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ), Ausführung E H: 195 x B: 118 x T: 45 mm	2	Stück	8,64	17,28

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221101991

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Achtung: Preis pro Leuchte. Verkauf erfolgt nur paarweise (Preis ist pro Stück).				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
8	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>247,94</b>
19% MwSt.							47,11
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>295,05</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101991 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,580**Lief. an Adresse**Fa. Johann Lamminger  
Weinbergstr. 25  
83329 Waging  
Deutschland